



B a a g ø e | S c h o u
statsautoriseret revisionsaktieselskab

SCI II ApS
Murergade 8A, 3000 Helsingør

CVR-nr. 35 02 87 73

Årsrapport

1. april - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. juli 2024.

Anders Nannerup
Dirigent

Fiolstræde 44, 3. th. | 1171 København K | Telefon: 35 24 59 24 | Fax: 35 37 00 70

www.bsrev.dk | Tilknyttet RevisorGruppen Danmark



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. april - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	SCI II ApS Murergade 8A 3000 Helsingør
	CVR-nr.: 35 02 87 73
	Hjemsted: Helsingør
	Regnskabsår: 1. april - 31. december
Direktion	Anders Christian Nannerup, Direktør
Revision	Baagøe Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
Modervirksomhed	Karosserifabrikken ApS, Helsingør



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje kapitalandele samt yde bistand og levere konsulentytelser inden for rekruttering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.077 t.kr. mod 776 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har i starten af regnskabsåret afhændet en ejerandel på 45% i Stanton Chase International P/S, hvorefter selskabets ejerandel er reduceret til 55%.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/4 2023 - 31/12 2023 kr.	1/7 2022 - 31/3 2023 t.kr.
Bruttofortjeneste	634.533	928
1 Personaleomkostninger	-447.132	-439
Resultat før finansielle poster	187.401	489
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.123.614	518
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	92.089	59
Andre finansielle indtægter	0	3
Øvrige finansielle omkostninger	-15.401	-47
Resultat før skat	1.387.703	1.022
2 Skat af årets resultat	-310.490	-246
Årets resultat	1.077.213	776
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-260.794	518
Udbytte for regnskabsåret	0	1.500
Overføres til overført resultat	1.338.007	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.242
Disponeret i alt	1.077.213	776



Balance

Aktiver	31/12 2023	31/3 2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	609.717	1.930
Deposita	12.358	12
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>622.075</u>	<u>1.942</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>622.075</u>	<u>1.942</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	400.044	952
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.534.447	2.087
Andre tilgodehavender	1.608	0
Periodeafgrænsningsposter	4.943	4
Tilgodehavender i alt	<u>2.941.042</u>	<u>3.043</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.941.042</u>	<u>3.043</u>
Aktiver i alt	<u>3.563.117</u>	<u>4.985</u>



Balance

<u>Note</u>	31/12 2023 kr.	31/3 2023 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	261
Overført resultat	2.172.354	834
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	1.500
Egenkapital i alt	<u>2.252.354</u>	<u>2.675</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	0	246
Anden gæld	54.930	53
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>54.930</u>	<u>299</u>
Gæld til pengeinstitutter	500.163	492
Leverandører af varer og tjenesteydelser	38.898	61
Gæld til tilknyttede virksomheder	92.341	101
Selskabsskat	556.176	322
Anden gæld	68.255	1.035
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.255.833</u>	<u>2.011</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.310.763</u>	<u>2.310</u>
Passiver i alt	<u>3.563.117</u>	<u>4.985</u>
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode kr.	Overført re- sultat kr.	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. april 2023	80.000	260.794	834.347	1.500.000	2.675.141
Udloddet udbytte	0	0	0	-1.500.000	-1.500.000
Resultatandel	0	-260.794	1.338.007	0	1.077.213
	80.000	0	2.172.354	0	2.252.354



Noter

1. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	394.019	391
Pensioner	48.863	44
Andre omkostninger til social sikring	4.250	4
	<u>447.132</u>	<u>439</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

2. Skat af årets resultat

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	<u>310.490</u>	<u>246</u>
	<u>310.490</u>	<u>246</u>

3. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2023 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2023 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Anden gæld	<u>54.930</u>	<u>0</u>	<u>54.930</u>	<u>54.930</u>
	<u>54.930</u>	<u>0</u>	<u>54.930</u>	<u>54.930</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der påhviler ikke selskabet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for den tilknyttede virksomheds banklån og bankgælden udgør pr. 31. december 2023 i alt 1.748 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Karosserifabrikken ApS, CVR-nr. 26 20 02 61, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.



Noter

5. Eventualposter (fortsat)


